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Powiatowy Zarzad Dróg w Nidzicy na podstawie art. 38 ust.1 pkt.3 i ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. pz. 1986 z późn. zm.)  udziela odpowiedzi na poniższe zapytania złożone w postępowaniu nr 05/2019 na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1627N Szemplino Czarne – Gr. woj. (Brzozowo Maje) od km 0+000 do km 1+811,15”

Pytanie 1
Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D-05.03.05 odwołuje się do nieaktualnych wytycznych, przepisów lub norm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego zgodnie z WT-1 i WT-2 2014 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego zgodnie z WT-1 i WT-2 2014 .

Pytanie 2
Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D-04.08.01 odwołuje się do nieaktualnych wytycznych, przepisów lub norm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego zgodnie z WT-1 i WT-2 2014 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego zgodnie z WT-1 i WT-2 2014 .

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej AC 11 S z asfaltem drogowym 50/70 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej AC 11 S z asfaltem drogowym 50/70 .

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wiążącej AC 16 W z asfaltem drogowym 35/50 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy wiążącej AC 16 W z asfaltem drogowym 35/50.

